162,840.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 3,009.00

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 73,160.00

2.3.9.8.02 Accesorios 3,068.00

Total 79,237.00

El monto de : **Setenta y nueve  mil doscientos treinta y siete con 00/100 (79,237.00)